
Osallistu luokkasi kanssa energiayhtiön järjestämään alueelliseen energiakilpailuun. Alueellisen kisan voittanut työ lä-

hetetään Motivan järjestämään valtakunnalliseen kilpailuun. Valtakunnallisen kilpailun voittajaluokka palkitaan retkellä 

Helsinkiin. Kilpailuohjeet löytyvät Motivan verkkopalvelusta: www.motiva.fi /tokat.

 Euran kirkonkylän koulun 2. luokka vei voiton kotiin hienolla ryhmätyöllään Tokaluokkalaisten Energiakilpailussa 

2010. Kilpailutyö koostui Elmo-energiakärpäsmaskotista ja lasten piirtämästä sarjakuvakirjasta. Kuvassa voittajat luokka-

retkellä Helsingissä.

Palkintona luokkaretki Helsinkiin

Tule mukaan!
Tokaluokkalaisten valtakunnallinen Energiansäästöviikko Viikko 41: 10.−16.10. 2011

Materialet fi nns också 

på svenska. 

K
u

v
a

: L
e

ila
 T

im
o

n
e

n

Seuraavat yritykset ovat jo mukana: 
Alajärven Sähkö Oy, Alajärvi – raimo.koskela@alajarvensahko.fi  • Energiapolar Oy, Rovaniemi – paivi.alaoja@energiapolar.fi  • Enontekiön Sähkölaitos, Enontekiö – vilho.kok-

konen@enontekio.fi  • E.ON Kainuu Oy , Kajaani – reija.huttunen@eon.fi  • Etelä-Suomen Energia Oy, Sipoo – barbro.gronqvist@etelasuomenenergia.fi  • Esse Elektrokraft – Ing-

var Kulla • Fortum Oyj – energiakompassi@fortum.com • Forssan Energia Oy – minna.mandelin@fore24.fi  • Haminan Energia, Hamina – tiiti.saarelainen@haminanenergia.fi  

• Haukiputaan Sähköosuuskunta, Haukipudas – jukka.maatta@hso.fi  • Helsingin Energia / Energiakeskus, Helsinki – marja.einesalo@helsinginenergia.fi  • Hgin kaup. energian-

säästön neuv. kunta, Helsinki – palvi.holopainen@hel.fi  • Hiirikosken Energia Oy, Tervajoki – pia-leena.hinssa@hiirikoskenenergia.fi  • HKR-rakennuttaja/kiint. elinkaaripalv., Hel-

sinki – palvi.holopainen@hel.fi  • Hyvinkään Lämpövoima Oy, Hyvinkää – antti.eskola@hlvoima.fi  • Iin Energia Oy, Ii – juhani.jaaskelainen@iinenergia.fi  • Imatran Seudun Sähkö 

Oy, Imatra – tuovi.litmanen@issoy.fi  • Jakobstads Energiverk, Jakobstad – esa.koskela@jakobstad.fi  • Joroisten Energialaitos, Joroinen – kirsi.tarvainen@joroinen.fi  • Jylhän Säh-

köosuuskunta, Kauhava – markku.pernaa@jylhaos.fi  • Jyväskylän Energia -yhtiöt, Jyväskylä – merja.heinonen@jenergia.fi  • Jämsän Aluelämpö Oy, Jämsä – Kari Laakso / Tiina 

Lintunen kari.laakso@jamsanaluelampo.fi  • Kaarinan lämpölaitos, Kaarina – risto.saari@kaarina.fi  • Katternö Ab , Pietarsaari – esa.koskela@jakobstad.fi  • Kemijärven Kaukoläm-

pö Oy, Kemijärvi – ari.poylio@kemijarvi.fi  • Kemin Energia Oy, Kemi – petri.lento@keminenergia.fi  • Keminmaan Energia Oy , Keminmaa – eija.haapaniemi@keminmaanenergia.

fi  • Keravan Energia Oy, Kerava – seppo.virtanen@keravanenergia.fi  • Keuruun Sähkö Oy, Keuruu – erkki.hyytiala@keuruunsahko.fi  • Kiteen Lämpö Oy , Kitee – ari.jumppanen@

kitee.fi  • Koillis-Satakunnan Sähkö Oy, Virrat – aarne.haikonen@ksat.fi  • Kokemäen Sähkö Oy, Kokemäki – tomi.suovanen@kokemaensahko.fi  • Kokkolan Energia, Kokkola – antti.

rytioja@kokkolanenergia.fi  • Korpelan Voima kuntayhtymä , Kannus – margetta.santala@korpelanvoima.fi  • Kotkan Energia Oy, Kotka – ida.mellas@kotkanenergia.fi  • KSS Ener-

gia Oy, Kouvola – maria.kaki@kssenergia.fi  • Kuopion Energia, Kuopio – heikki.vihonen@kuopionenergia.fi  • Kymenlaakson Sähkö Oy, Elimäki – minna.vuorinen@kymenlaak-

sonsahko.fi  • Köyliön-Säkylän Sähkö Oy, Säkylä – tapio.heinonen@kssoy.fi  • Lahti Energia Oy, Lahti – anne.karppinen@lahtienergia.fi  • Lappeenrannan Energia Oy, Lappeenranta 

– Sami Sikanen/Pia Laakkonen sami.sikanen@lappeenrannanenergia.fi  • Lempäälän Lämpö Oy, Lempäälä – hanne.sikio@lempaala.fi  • Lehtimäen Sähkö Oy, Lehtimäki – jari.le-

pisto@lehtimaensahko.fi  • Leppäkosken Sähkö Oy, Ikaalinen – tiina.karhunen@leppakoski.fi  • Lännen Voimayhtiöt, Panelia – paivi.valimaa@spsoy.fi  • Mäntsälän Sähkö Oy, Mänt-

sälä – elina.hanninen@msoy.fi  • Mäntän Kaukolämpö Oy, Mänttä – timo.karstinen@manttavilppula.fi  • Naantalin Energia Oy, Naantali – jarno.ala-kokko@naantalinenergia.fi  

• Nurmijärven Sähkönmyynti Oy, Nurmijärvi – antti.sarjamo@nurmijarvensahko.fi  • Oulun Energia, Oulu – jarmo.merilainen@oulunenergia.fi  • Oulun Seudun Sähkö, Kempele – 

jukka.raitio@oulunseudunsahko.fi  • Outokummun Energia Oy, Outokumpu – veijo.hartikainen@outokummunenergia.fi  • Paneliakosken Voima Oy, Panelia – Päivi Välimaa paneli-

ankosken.voima@spsoy.fi  • Parikkalan Valo Oy, Parikkala – martti.kauppinen@pavo.fi  • Pietarsaaren Energialaitos, Pietarsaari – esa.koskela@jakobstad.fi  • Pohjois-Karjalan Säh-

kö Oy, Joensuu – tiina.tapanen@pks.fi  • Pohjolan Voima Oy – osmo.kaipainen@pvo.fi  • Pori Energia, Pori – niina.arponen@porienergia.fi  • Porvoon Energia Oy, Porvoo – matti.

ukkola@porvoonenergia.fi  • Raahen Energia Oy, Raahe – elisa.saarenpaa@raahe.fi  • Rantakairan Sähkö Oy, Simo – pasi.syrjala@rantakaira.fi  • Rauman Energia Oy, Rauma – he-

li.ruutu@raumanenergia.fi  • Rovakaira Oy, Rovaniemi – juha-pekka.holm@rovakaira.fi  • Rovaniemen Energiakonserni, Rovaniemi – elise.haro@ren.fi  • Sallila Energia Oy, Alasta-

ro – pirjo.haapanen@sallila.fi  • Seinäjoen Energia Oy, Seinäjoki – sanna.alestalo@seinajoki.fi  • Suomen Sokeri Oy, Kantvik – jouni.koivisto@nordic.sugar.com • Suur-Savon Säh-

kö Oy, Mikkeli – Johanna Rautio • Tammisaaren Energia Oy, Tammisaari – Ulla Gerkman sahkonmyynti@tammisaarenenergia.fi  • Tampereen sähkölaitos, Tampere – susanna.uu-

si-erkkila@sahkolaitos.fi  • Tornion Energia Oy, Tornio – jalo.kari@tornionenergia.fi  • Tornionlaakson Sähkö Oy, Pello – janne.vitikko@tls.fi  • Turku Energia Oy, Turku – minna.nie-

mela@turkuenergia.fi  • Vaasan Sähkö Oy, Vaasa – hannu.rintala@vaasansahko.fi  • Vakka-Suomen Voima Oy, Laitila – timo.kuusisto@vsv.fi  • Valkeakosken Energia Oy, Valkeakoski 

– Anne Kamp-Laukka • Vantaan Energia Oy, Vantaa – minna.korhonen@vantaanenergia.fi  • Varkauden Aluelämpö Oy, Varkaus – jyrki.vaananen@varkaudenaluelampo.fi  • VALO-

NIA, Turku – liisa.harjula@valonia.fi  • Vatajankosken Sähkö Oy, Kankaanpää – tuula.toivonen@vatajankoski.fi  • Vattenfall – airi.laakkonen@vattenfall.fi  • Vimpelin Voima Oy, Vim-

peli – janne.kangasaho@vimpelinvoima.fi  • Ääneseudun Energia Oy, Äänekoski – hannele.pellinen@aane-energia.fi  tai ari.nyholm@aane-energia.fi 



Lokakuussa 2011 vietetään taas Toka-

luokkalaisten energiansäästöviikkoa. 

Hei, kaikki toimii! -energiaopetuspaketti 

antaa hyvät eväät säästöviikon viettoon.  

Vuosittain noin 25 000 tokaluokkalaista, eli lähes puolet 

ikäluokasta tutustuu energiaan ja sen järkevään käyttöön 

Hei, kaikki toimii! -opetusmateriaalin avulla. Tokaluokka-

laisten Energiansäästöviikkoa vietetään 10.−16. lokakuu-

ta – samaan aikaan kuin valtakunnallista Energiansäästö-

viikkoa. 

 Hei, kaikki toimii! -opetuspaketti on ensisijaisesti tar-

koitettu peruskoulun toisen luokan oppilaille, mutta siinä 

on myös ylemmille luokille sopivia tehtäviä. Se antaa tie-

toa energiasta käsitteenä, energian tuotannosta ja järkeväs-

tä käytöstä sekä säästämisestä. Paketissa on myös suunnit-

telua ja opetustyötä helpottavia malleja ja vinkkejä luokka-

työskentelyyn sekä lukuisia käytännöllisiä tehtäviä.

 Energiansäästön opetuksen voi nyt integroida myös 

musiikkiin. Opettajien paketeissa on äänite, jossa on kaksi 

energialaulua. Äänite sisältää myös karaokeversiot lauluista 

ja mukana on myös nuotit.

Viikko huipentuu energiakilpailuun

Tokaluokkalaisten Energiansäästöviikko huipentuu ener-

giakilpailuun, jonka monet energiayhtiöt järjestävät alu-

eensa tokaluokkalaisille. Kannattaa kysyä kilpailusta pai-

kalliselta energiayhtiöltä ja osallistua siihen omien toka-

luokkalaisten kanssa. Valtakunnallisen kilpailun voittaja-

luokka palkitaan retkellä Helsinkiin. Lisätietoja kilpailus-

ta saat oheisesta esitteestä ja Motivan verkkopalvelusta: 

www.motiva.fi /tokat. Edellisten vuosien voittajatöiden 

kuvat löytyvät verkkosivujen kuvapankista. 

Miten pääsee mukaan ja saa 
opetusmateriaalin?

Ota yhteyttä paikkakuntasi energiayhtiöön tai kunnan 

energiansäästön yhdyshenkilöön. Tiedustele ovatko he 

halukkaita tukemaan Tokaluokkalaisten Energiansäästö-

viikon opintoja. Useimmat energiayhtiöt tukevat alueensa 

tokaluokkalaisia hankkimalla opetuspaketit. Esitteen taka-

kannesta löydät listan yhtiöistä, jotka jo ovat lupautuneet 

mukaan. Tukijoiden ansiosta opetusmateriaali on kou-

luille maksuton.

 Nopeus on valttia, sillä monet energiayhtiöt valitse-

vat  tuettavat tokaluokat tilausten saapumisjärjestyksessä. 

Olemme lähettäneet energiayhtiöille tietoa säästöviikosta 

ja toimintatavasta, joten he osaavat odottaa yhteydenot-

toasi.

 Kun yhteistyöstä energiayhtiön kanssa on sovittu, täy-

tä oheinen lomake tai ota muuten yhteyttä tukijaasi, joka 

tilaa tarvittavan materiaalin Lasten Keskuksesta. 

 Koulusi voi myös ilmoittautua kampanjaan suoraan il-

man tukijaa, mikäli haluatte itse kustantaa opetusmate-

riaalit. Opettajan paketti maksaa 63 € ja oppilaan paketti 

6,30 € (hinnat sis. alv:n).

Tilaukset suoraan Lasten Keskuksesta:

tuula.saavalainen@lastenkeskus.fi 

faksi 09 6877 4545

  

Tule mukaan viettämään 

Energiansäästöviikkoa!

 Opettajan energiasalkussa on valmis aineisto energiaopetukseen

• Opettajan opas
 Tiivis ja selkeä rakenne tekee oppaasta helppokäyttöisen. Tarmo Koiviston kuvitus innostaa ja virittää opettajan  

 energiaopetuksen mielenkiintoiseen maailmaan.

• Hei, kaikki toimii!
 Lasten energiakirja käsittelee energia-asioita hauskasti sarjakuvan muodossa. Se on helppotajuinen 

 ja selvittää energian tuotantoon, käyttöön ja säästöön liittyvät asiat yksinkertaisesti ja selkeästi.

• Hei, mistä saadaan energiaa?
 Kirja käsittelee uusiutuvia energialähteitä.

• Energia-aiheiset muistipelikortit

• Kaksi julistetta
 Julisteet kuvaavat elävästi energialähteitä ja ympäristöä.

• Energiansäästön Väijykortti
 Kortissa on toiminnallisia kotitehtäviä 

 energia-agenteille.

• Energiansäästön  

 Agenttiraportti
 Raporttiin kootaan energia-agenttien tulokset.

• Energiadiplomi
 Näyttää toteen oppisaavutukset.

• Energialauluäänite
 Kaksi kivaa energialaulua ja 

 niiden karaokeversiot sekä nuotit.

• Hei, kaikki toimii!
 Lasten energiakirja 

• Energiansäästön Väijykortti

• Energiadiplomi, 
 jonka opettaja allekirjoittaa 

 säästöviikon päätteeksi.

 

 Hei, mistä saadaan energiaa? -kirja, hinta 5,50 €

 Energiadiplomi, hinta 1 €

 Energiansäästön Väijykortti, hinta 0,80 €

 Energialauluäänite, hinta 11 €

Erillisenä myynnissä

LISÄTIETOJA: 
Tuula Saavalainen

puh. 09 6877 4531 tai 040 560 7904

tuula.saavalainen@lastenkeskus.fi 

TILAUKSET: 
tuula.saavalainen@lastenkeskus.fi  tai faksi 09 6877 4545Hinnat sisältävät alv:n, mutta eivät toimituskuluja.

Hei, kaikki toimii! -kampanja 

saa omat verkkosivut. 

Tutustu sivuihin osoitteessa 

www.heikaikkitoimii.fi .


